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令和５年（２０２３年）９月２７日 

事業者各位 

吹 田 市 消 防 本 部 

総務予防室 総務グループ 

 

質問１ 仕様書 １に記載の参考型式のものに該当する商品がありません。 

回答１ 記載間違いです。正しくはM200E－３です。 

 

質問２ 仕様書 ２に記載の付属品は１機に対する数量でしょうか。 

回答２ お見込みのとおりです。付属品それぞれ２機分必要です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


